[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2015г.                                            с. Знаменка                                                  № 52 – П

Об образовании избирательных участков
В соответствии с п.7 ст. 19 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать избирательные участки по выборам депутатов Знаменского сельского Совета депутатов 13 сентября 2015 года:
	Номер и место расположения избирательного участка
	Местонахождение

	Участковой избирательной комиссии, номер телефона
	Помещение для голосования, номер телефона

	1
	2
	3

	1615

с. Знаменка
	с.  Знаменка, сельский Дом культуры, ул. Пролетарская, 58, т. 74-2-94
	с.  Знаменка, сельский Дом культуры, 2 этаж, малый зал,

ул. Пролетарская, 58,

т. 74-2-94

	1616

п. Пригородный
	п. Пригородный, сельский клуб, ул. Веселая, 4,

т. 74-2-46
	п. Пригородный, сельский клуб, зрительный зал, ул. Веселая, 4,

т. 74-2-46

	1617

с. Восточное
	с. Восточное, сельский клуб,
ул. Ленина, 98 т. 74-6-10
	с. Восточное, сельский клуб, фойе, ул. Ленина, 98 т. 74-6-10

	1618

п. Сухое Озеро
	п. Сухое Озеро, сельский клуб, ул. Школьная, 7, т. 74-2-08
	п. Сухое Озеро, сельский клуб, фойе, ул. Школьная, 7, т. 74-2-08

	1619

с. Верхняя Коя
	с. Верхняя Коя, сельский Дом культуры, ул. Юбилейная, 2,

т. 74-6-49
	с. Верхняя Коя, сельский Дом культуры, 2 этаж, кабинет директора, ул. Юбилейная, 2,

т. 74-6-49

2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем официального

опубликования в газете «Власть труда».

И.о. главы Знаменского сельсовета                                                                       О. С. Рыбкина